Chęciny, dnia 2018-10-17
Znak sprawy: ZP-1400-2018-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wykonania zamówienia  do dnia 15.12.2018?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy w części V SIWZ „Termin wykonania zamówienia” oraz w §2 ust 1 wzoru umowy które otrzymują następujące brzmienie:

„Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia w terminie do 10.12.2018 r”

§2

Czas trwania umowy:

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w terminie do dnia 10-12-2018 rok.
Pytanie nr 2 - Czy  Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania stawki VAT 8% (dla wyrobu medycznego) i 23%  (dla wyposażenia) w zakresie elementów tej samej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 3 - Czy w przypadku mieszanej stawki VAT (np. 8 i 23) w pozycji przewidzianej na kwoty  netto i brutto należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającą danej stawce podatku VAT?

Odpowiedź:

Tak, należy podać odpowiednio wartość netto i brutto odpowiadającą danej stawce podatku VAT.
Pytanie nr 4 - dot. Załącznik nr 1 - Czy Zamawiający dopuści aparat rentgenowski w wielu punktach przekraczający minimalne wymagania Zamawiającego, bez funkcjonalności opisanej w pkt. II.77?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5 - W jaki sposób Zamawiający dokona oceny spełnienia wymaganych parametrów technicznych? 

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia oferowanych parametrów aparatu RTG w postaci prospektu/ folderu producenta lub oświadczenia producenta, jego polskiego oddziału lub podmiotu należącego do producenta reprezentującego ten podmiot na terytorium Polski, potwierdzającego wszystkie opisywane w siwz parametry techniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w części VIII SIWZ „Wykaz oświadczeń/dokumentów”, punkt C ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie:

2. W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań określonych przez zamawiającego, Wykonawca składa następujące dokumenty: (forma dokumentu - oryginał lub kopia poświadczona za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy):
2.1 Deklaracja zgodności,

2.2 Certyfikat CE,

2.3 Wpis do rejestru wyrobów medycznych / zgłoszenie do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych lub dokument równoważny,

2.4 Prospekt/folder producenta, oświadczenie producenta, karty charakterystyki, karty katalogowe lub inne dokumenty zawierające opis zaoferowanego aparatu RTG potwierdzający opisywane w SIWZ parametry techniczne, zwłaszcza potwierdzający parametry techniczne podlegające ocenie w kryterium „jakość” wymienione w punkcie 147 i 148 tabelki z wymaganymi parametrami technicznymi (załącznik nr 1 SIWZ).
Pytanie nr 6 - W jaki sposób Zamawiający dokona oceny parametrów w kryterium „Jakość”? 

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia oferowanych parametrów aparatu RTG w postaci prospektu / folderu producenta lub oświadczenia producenta, jego polskiego oddziału lub podmiotu należącego do producenta reprezentującego ten podmiot na terytorium Polski, potwierdzającego wszystkie opisywane w siwz parametry techniczne?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.
Pytanie nr 7 - Dotyczy SIWZ, rozdział VIIIA pkt. 4

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska polegająca na nieprawidłowym numerze załącznika: jest załącznik nr 3 (oświadczenie o przynależności/ braku przynależności)  a powinno być: załącznik nr 2 (dotyczący przesłanek wykluczenia)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w części VIII SIWZ „Wykaz oświadczeń/dokumentów”, w punkcie A i B nastąpiła omyłka pisarka dotycząca numeracji załączników. Poprawny i obowiązujący zapis w punkcie A i B brzmi:

A – Oświadczenia/dokumenty, które Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty:

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SIWZ (forma dokumentu– oryginał);

2. Dowód wpłaty wadium (forma dokumentu– oryginał);

3. Oświadczenie o nie podleganiu wykluczeniu z postępowania w zakresie określonym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i SIWZ– załącznik nr 2 do SIWZ (forma dokumentu– oryginał),
4. Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z udziału w postępowaniu zamieszcza informacje o podwykonawcach w oświadczeniu– załącznik nr 2 do SIWZ (forma dokumentu– oryginał),
5. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, do oferty należy dołączyć:
5.1. oświadczenia stanowiące załączniki nr 2 do SIWZ, które składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokument ten potwierdza brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje brak podstaw wykluczenia (forma dokumentu– oryginał),
5.2. pełnomocnictwo osoby (osób) do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (forma dokumentu– oryginał lub kopia poświadczona za zgodność            z oryginałem przez notariusza).

B-  Oświadczenie, które Wykonawca jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu po otwarciu ofert:
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej www.bip.czerwonagora.pl informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie w formie oryginału (załącznik nr 3 do SIWZ), o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Pytanie nr 8 - Dotyczy SIWZ, rozdział VIIIB

Czy nie nastąpiła omyłka pisarska polegająca na nieprawidłowym numerze załącznika: jest załącznik nr 4 (wzór umowy)  a powinno być: załącznik nr 3 (oświadczenie o przynależności/ braku przynależności)?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                       Cezary Kozioł
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